
Studentrådsmøte 18. januar 2012 

Dato: Onsdag, 18. januar 2012 

Tid: kl. 12.45 

Sted: Møterom 5 

Tilstede: 
Alexander Helgar, studentrådsleder med stemmerett 

Paal Christian Bønes, nestleder og tillitsvalgt med stemmerett 

Victoria Dessen, økonomiansvarlig med stemmerett 

Therese Olsen, sekretær og tillitsvalgt med stemmerett 

Maria Borgersen, velferdsansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett 

Tea Majstorovic, internasjonalt ansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett 

Borgar Stensrud, tillitsvalgt med stemmerett 

Hans Henrik Holck, tillitsvalgt med stemmerett 

Silje Hangaard, tillitsvalgt med stemmerett 

Karianne Kjelstrup, tillitsvalgt med stemmerett  

Aleksandra Sørnskog, tillitsvalgt med stemmerett 

Dennis Mellegaar, tillitsvalgt med stemmerett 

Linda Johanne Welde, tillitvalgt med stemmerett 

Gro S. Gartland, tillitsvalgt med stemmerett 

Fredrik Lading, tillitsvalgt med stemmerett 

Renate Alsvik, tillitsvalgt med stemmerett 

Marius E. Larsen, vara 

Santhos Rathakrishnarajah, vara  

Kristine Mathisen, vara 

Kenneth Stålseth, tilstede på vegne av Kunnandi 

 

16 med stemmerett  

Saksliste 
 

01/12 Godkjenning av innkalling. Godkjent.  

 

02/12 Godkjenning av saksliste. Godkjent.  

Diskusjon- og vedtakssaker 
3/12 Møtedatoer og møtetider for våren 2012. Det ble avklart at fast møtetidspunkt for 

Studentrådsmøter vil være klokken 12.45. Hvor lang tid møtene vil ta avhenger av sakslisten, 

men tillitsvalgte ble oppfordret til å sette av 1-2 timer. Studentrådsleder, Alexander Helgar 

informerte om foreløpige møtedager dette semesteret og ga tillitsvalgte anledning til å si ifra 

dersom disse datoene ikke skulle passe. Møtedatoene som foreløpig er satt opp, er som følger: 

18.01, 01.02, 15.02, 29.02, 14.03, 28.03, 11.04 og 18.04. Det vil ikke nødvendigvis være 

møte alle disse datoene, men ved behov. Det ble videre informert om at neste studentrådsmøte 



kan gå utover 1-2 timer, da dette blir studentrådets årsmøte og derfor kan ta noe lenger tid enn 

vanlige SR-møter.  

 

Tillitsvalgte fra 1. klasse juss informerte om at de av og til har forelesning utover 

demokratitiden på onsdager (som er fra kl. 12.45). Studentenes demokratitid skal respekteres, 

følgelig fikk tillitsvalgte i klassen det gjelder, beskjed om å ta opp dette med foreleser.  

 

4/12 Innkløp av mikrobølgeovn med stekefunksjon. Økonomiansvarlig, Victoria Dessen 

har undersøkt ulike tilbud på mikrobølgeovner med stekefunksjoner som kan være tilgjengelig 

for studenter i kantina. Det beste tilbudet hun har fått til nå er en mikrobølgeovn med god 

grillfunksjon fra Whirlpool. Denne koster kr. 1899,-. Det kom innspill fra en tillitsvalgt om 

hvorvidt det var noen mulighet for at kantina kunne dekke kostnader til en mikrobølgeovn. 

Alexander Helgar har allerede undersøkt dette og tilbakemeldingen fra kantina var negativ. 

Dette er derfor ingen mulighet.  

 

Videre ble det gitt innspill i forhold til risikoen for at mikrobølgeovnen blir stjålet. Nærmere 

to tusen kroner er mye penger å bruke på en mikrobølgeovn dersom risikoen er stor for at 

denne blir stjålet. Studentrådet kom derfor til enighet om at muligheter for å unngå dette må 

undersøkes ytterligere. Alexander Helgar påtok seg å undersøke sikkerhetsalternativer, mens 

Victoria Dessen vil fortsette å undersøke om det er mulig å få et rimeligere alternativ.  

 

5/12 Søknad om underholdning til Vinterballet. Maria Borgersen søkte om midler til 

underholdning til Vinterballet. Hun har fått tre tilbud til samme pris (kr. 15 000,-) på kjente 

artister som er interessert i å opptre på ballet. Dette er rapperen Katastrofe, artistene Robin og 

Bugge og komiker Jonna Støme. Studentrådet vil etter å ha levert regnskap i begynnelsen av 

februar, motta cirka kr. 48 000 fra Parlamentet. Følgelig har vi midler til å dekke dette. Det 

ble foretatt avstemming, hvor 14 stemte for underholdning, mens 2 stemte mot. Med det ble 

det vedtatt at Studentrådet støtter underholdning til Vinterballet. Videre ble det stemt over 

type underholdning. Det ble enstemmig vedtatt at Studentrådet ønsker Jonna Støme som 

underholdning på Vinterballet.  

 

6/12 Printebruk i de respektive klassene.Tillitsvalgt fra markedsføring 3. klasse informerte 

om at det er et generelt lite behov for printing, ettersom foreleserne som regel har med det 

studentene trenger. Det samme gjelder ØKAD 1. og 2. klasse, PPU, juss 1. klasse, juss og 

ledelse 1. klasse, reiseliv 1. klasse og IT 1. klasse.  

 

Anmerkninger kom fra juss og ledelse 2. og 3. klasse der artikler som legges ut på fronter er 

en stor del av pensum i enkelte fag. Å printe ut alle disse, vil koste studentene mye penger. 

Det ble derfor foreslått at viktige artikler heller samles i kompendier som studentene kan 

kjøpe i bokhandelen. Videre var det påpekt av eksamensoppgaver det er pålagt å skrive ut, 

kan medføre store kostnader for studentene. Det burde derfor være en mulighet å levere 

eksamensoppgaver digitalt. Dette vil Alexander ta med videre til ledelsen.  

 

Andre generelle tilbakemeldinger gjaldt brukervennligheten rundt det nye printesystemet. 

Studentene savner mer informasjon om hvordan man for eksempel kan fylle opp penger på 

studentbeviset, samt hvordan man kan legge til printere på egen PC. Det var enighet om at det 

ville vært fint om det ble lagt ut informasjon om dette på fronter og HiBu sine hjemmesider. I 

tillegg er det et ønske blant studentene om at noen fra IT-tjenesten kan besøke klassene for å 

gi god informasjon omkring det nye systemet.  

 



7/12 Bruken av loftet som grupperom. Mange av førsteklassingene har ikke hørt om 

grupperommet på loftet. Dette har nå tillitsvalgte gitt informasjon om. Studenter ellers har 

kjennskap til loftet og ønsker å bruke det, men dette unngås ettersom det ofte er veldig kaldt 

på loftet. Behovet for grupperom er stort og det er interesse for å ta i bruk loftet, dersom det er 

varmt nok.  

 

8/12 Søknad fra Kunnandi om midler til oppstart. Kenneth Stålseth søkte på vegne av 

Kunnandi om kr. 10 940,-  i støtte fra Studentrådet til blant annet printing, brosjyrer, drift av 

nettside, samt Karrieredagen. Det er per dags dato 33 konsulenter i bedriften, dette utgjør ca 

5% av skolens studenter. Dersom Kunnandi lykkes med prosjektene de nå holder på med, vil 

de få et godt overskudd til sommeren. Dette overskuddet vil gå tilbake til Høgskolen og 

studentene, samt sikre fortsatt drift av Kunnandi. Det ble foretatt avstemming og det ble 

enstemmig vedtatt at Studentrådet ønsker å støtte Kunnandi.  

Informasjonssaker 
9/12 Ledige verv i idrettsstyret. Vervet er fortsatt besatt, følgelig utgår denne saken.  

 

10/12 Ledig verv i LMU. Alexander Helgar trekker seg som studentrepresentant i LMU, 

følgelig er det behov for en ny student som kan delta. Det vil være 1-2 møter per semester i 

Drammen. LMU sine fokusområder er trivselsundersøkelse ved HiBu, samt å dele ut 

læringsmiljøprisen. Kristine Mathisen viste interesse for dette og vil sende mail til Alexander 

Helgar etter å ha undersøkt nærmere hva vervet innebærer.  

 

11/12 Opprette et nytt fadderstyre. Det kreves mye planlegging i forkant av høstens 

faddertid, følgelig må et fadderstyre opprettes om kort tid. Det er behov for tre representanter 

i fadderstyret. Studentrådet velger hvem som får sitte i styret. Informasjonsplakater vil bli 

hengt opp. Tillitsvalgte må i tillegg promotere dette til medstudenter i klassene. Et kriterie 

som stilles til de som er interesserte, er at de fortsetter på skolen til høsten. De som er 

interesserte kan melde ifra om dette til Alexander Helgar.  

 

12/12 Spørreundersøkelse angående behov for psykolog. Spørreundersøkelsen har blitt 

opprettet, men foreløpig ikke publisert. Den vil bli publisert så snart den er klar. Det er 

foreløpig noen kompliktasjoner i forhold til å få undersøkelsen publisert. Forhåpentligvis vil 

vi finne en løsning på dette snart. Så snart undersøkelsen er publisert på fronter, må 

tillitsvalgte informere om dette til klassene sine og oppfordre alle til å ta undersøkelsen. 

Undersøkelsen inneholder kun åtte spørsmål og tar veldig kort tid, samtidig er denne anonym. 

En tilfeldig utvalgt student som besvarer undersøkelsen vil få et gavekort på Kuben til en 

verdi av kr. 500,-.  

 

13/12 Logokonkurranse, status og forlenget konkurranse. Fristen for å levere bidrag i 

logokonkurransen er blitt forlenget til 1. februar. Fire forslag er per i dag kommet inn. 

Studentrådet ønsker flere forslag. Tillitsvalgte må derfor oppfordre medstudenter til å delta i 

konkurransen. Vinneren vil bli kåret i førsten av februar. Premien er et gavekort på Kuben på 

kr. 1000, i tillegg til en overraskelse. Tillitsvalgte må oppfordre medstudenter til å delta. Mer 

informasjon ligger ute på fronter.  

 

14/12 Informasjon om Karrieredagen (Kunnandidagen). Kunnandi har overtatt 

organisering av Karrieredagen. Det har også blitt satt en ny dato for Karrieredagen. Denne 

arrangeres nå 28. mars fra kl. 11-18. Tema for dagen er nettverksbygging, det vil blant annet 



bli holdt interessante foredrag i forhold til dette. Det vil også bli matservering i løpet av 

dagen. Tillitsvalgte må informere sine klasser om dette og oppfordre medstudenter til å delta 

på Karrieredagen.  

 

15/12 Mentorer til internasjonale studenter. Dette semesteret kommer det nye 

internasjonale studenter som trenger faddere. I den forbindelse var blant annet Tea 

Majstorovic og Therese Olsen i et møte med internasjonal kordinator, Heidi Knudsen 9. 

januar, for å diskutere hvordan disse bør bli mottatt. Tea Majstorovic er i gang med å 

arrangere velkomstmiddager. Det vil bli arrangert en i januar og en i februar. For at de 

internasjonale studentene skal bli godt mottatt er det viktig at de får noen kontaktpersoner å 

forholde seg til. Tea Majsotorovic informerte om dette og spurte om noen var interesserte å 

være fadder for de internasjonale studentene. Marius E. Larsen og Fredrik Lading meldte seg 

som faddere. Det er også behov for flere faddere, tillitsvalgte må derfor undersøke om noen 

av deres medstudenter er interessert i å være faddere for de internasjonale studentene. De som 

er interesserte kan melde sin interesse til Tea Majstorovic.  

Eventuelt 
- Mangfoldsfestivalen. Tea Majstorovic informerte på vegne av Tove Lønne og Anne 

Kari Ruud om Mangfoldfestivalen som har blitt arrangert i Hønefoss tre år på rad. Det 

er ytet et ønske om å samarbeide med HiBu for å få denne festivalen større. Den 

arrangeres omkring FN-dagen (24. oktober) hvert år. Lønne lurte på om det var 

interesse blant HiBu studenter å delta på en slik festival. Tea Majsotorovic hadde ikke 

fått særlig mye informasjon om hva HiBu studenter kan delta med på denne festivalen, 

følgelig var det liten interesse blant tillitsvalgte for å delta på dette uten mer 

informasjon.  

 

- Glatt skolevei. Fra hovedveien og opp til skolebygget er det svært glatt. Til tross for 

at det er strødd, er det ikke strødd godt nok. Ledelsen vil bli informert om dette.   

 

- Temperaturen på skolen. Mange studenter har klaget over temperaturen på skolen. 

Det er en generell oppfatning at det er for kaldt både på klasserom, auditorium, 

grupperom og kantina. Med de temperaturer det er per dags dato er man de fleste 

steder på skolen nødt til å ha på ytterjakke inne for å unngå å fryse. Ledelsen vil bli 

informert om dette.   

 

 


